124     | Produktkatalog
Zubehör
Stahlblech- und Edelstahlserie
Schaltschränke
Tragschienen, CB
Beschreibung: Wird zur Aufnahme von schweren Einheiten, wie z.B. Transformatoren,
im Schrankboden genutzt.
Material: 3 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 2 Schienen mit Montagezubehör.
Für Schaltschrank
B/T Max. Belastung Artikelnr.
400 2500 N CB400
500 2100 N CB500
600 1800 N CB600
800 1300 N CB800
, Montageprofile, Tragschienen, Standschränke, CB
Maximale Belastung per Schiene angegeben.
Sehr belastbare Tragschiene, CBU
Beschreibung: Sehr belastbare Tragschiene für den Einbau schwerer Komponenten
wie Transformatoren. Werden mit T-förmigen Schiebebolzen geliefert
und ausgebrochenen Löchern, um der Breite oder der Tiefe nach in den
Schrank montiert zu werden.
Material: 2.5 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 1 Paar mit Befestigungsmaterial und vier T-förmigen Gleitbolzen.
Für Schaltschrank
B/T Max. Belastung Artikelnr.
400 3000 N CBU400
500 3000 N CBU500
600 3000 N CBU600
800 2250 N CBU800
1000 1800 N CBU1000
1200 1500 N CBU1200
CBU, Montageprofile, Tragschienen, hochbelastbar, Standschränke, , Montageprofile, Tragschienen, hochbelastbar, Standschränke, CBU
Maximale Belastung angegeben je Schiene.
Adapter für Lütze-Verteiler, CLS
Beschreibung: Zur direkten Montage des Lütze Verdrahtungssystems in die Rahmen
der Schaltschränke. Die Breite des Lütze-Rahmens entspricht der
nominellen Schrankbreite minus 22 mm.
Material: 2.5 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 6 Adapterschienen mit Montagematerial.
Für Schaltschrank
T Artikelnr.
400 CLS400
500 CLS500
600 CLS600
800 CLS800
CLS, Montageprofile, Lütze-System, Standschränke, , Montageprofile, Lütze-System, Standschränke, CLS